1
2

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(четвертый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 19 мая 2011 года                                                                       №368/47
О внесении изменений в Решение Думы Гаринского городского округа

«О бюджете Гаринского городского округа на 2011 год»

Рассмотрев обращение Управления образования Гаринского городского округа о выделении денежных средств для реализации «Муниципальной программы развития материально-технической базы МОУ ДОД  дом детского творчества на 2011-2013 годы» в 2011 году, руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в Гаринском городском округе», Дума Гаринского городского округа, РЕШИЛА:

1. Увеличить годовые назначения по расходам бюджета Гаринского городского округа 2010 года раздел 0700 «Образование» на 991 988 рублей в том числе:

- раздел 0702 целевая статья 4239900 вид расходов 001 «Учреждения по внешкольной работе с детьми» – 991 988 рублей, в том числе:

- МОУ ДОД  дом детского творчества – 886 160 рублей на строительство туалетов, канализации и горячего водоснабжения, 90 828 рублей на текущий ремонт здания и котельной, 15 000 рублей на подписку.

2. Увеличение годовых назначений по расходам бюджета Гаринского городского округа произвести за счет снижения остатков средств на счете по учету средств местного бюджета по состоянию на 01.01.2011 года.

3. Утвердить свод расходов бюджета Гаринского городского округа на 2011 год с внесенными изменениями, принятыми настоящим Решением (приложение № 1).

4. Утвердить распределение средств бюджета Гаринского городского округа на 2011 год по распорядителям и получателям бюджетных средств с внесенными изменениями, принятыми настоящим Решением (приложение № 2).

5. Настоящее Решение опубликовать в газете «Вести севера».

6. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                  А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа
                                  Е.В. Артемьева